20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57, 58, 59, 60,
61,62, 63, 64, 65, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 77, 78, 79, 80, 82, 84, 85,
86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94 y 96 a la firma ELECTRO JUNIN S.R.L. por
la suma total de $9.181.086,81 (Pesos Nueve Millones Ciento Ochenta y Un

Mil Ochenta y Seis con 81/100); los Reng. 02, 03, 47, 48, 74, 75, 76, 81 y
95 a la firma NEOLUX del Sr. BADARACO Reynaldo Jorge por la suma total de
$885.530,40 (Pesos Ochocientos Ochenta y Cinco Mil Quinientos Treinta con
40/100); y los Reng.
55, 56, 66 y 83 a la firma EL CLUB de la Sra. CACCIOPPOLI, Silvia Adriana
por la suma total de $767.240,00 (Pesos Setecientos Sesenta y Siete Mil
Doscientos Cuarenta con 00/100) dado que los productos ofertados reúnen las
características técnicas solicitadas y resultan convenientes a los
intereses de ésta Facultad.